המערער היה בין המתפרעים ויידה חפץ לעבר השוטרים.

טענות הצדדים

3. ב"כ המערער עותר לביטול הרשעת המערער וטוען כי התמלאו שני התנאים המאפשרים זאת. נטען כי המערער הינו סטודנט לסייעוד, שסיים ארבע שנות לימוד באוניברסיטת תל אביב והתמחות, ועל פי הוראת סעיף 5(א) לתקנות בריאות העם (עוסקים בסייעוד בבתי חולים), התשמ"ט-1988, הרשעתו בדין עלולה למנוע ממנו לגשת לבחינות משרד הבריאות ולהיות רשום בפנקס הזכאים לעסוק בתחום. באשר לסוג העבירה, נטען כי החפץ שזרק המערער לא

פגע באיש ולא גרם נזק לרכוש, ומדובר בעבירה מהמדרג הנמוך של הפרת הסדר הציבורי. עוד נטען כי יש לאמץ את המלצת שירות המבחן להימנע מהרשעת המערער ולהתחשב בתסקיר החיובי שנערך בעניינו.

במקרה דנן, המערער הצביע על אפשרות שתעסוקתו תיפגע, אולם באפשרות אין די ויש צורך בפגיעה ממשית וקונקרטיה (וראה לעניין זה האמור בעמוד 4 לגזר דינו של בית משפט קמא).

אשר על כן, ונוכח חומרת העבירות ונסיבותיהן, דין הערעור להידחות.

ניתן היום, י"ז טבת תשע"ז, 15 ינואר 2017, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

רפי כרמל, שופט
אב"ד